

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

JELEN EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS (a továbbiakban: a „**Megállapodás**”) az alulírott helyen és időben jött létre

AZ ALÁBBI FELEK KÖZÖTT:

- (1) **Magyar Országos Horgász Szövetség** (rövidített elnevezés: MOHOSZ; székhelye: 1124 Budapest, Korompai utca 17.; nyilvántartási szám: 01-02-0000764; képviseli: Puskás Norbert), mint szakmai közreműködő (a továbbiakban: „**MOHOSZ**”)
- (2) [...] (székhely: [...]; szervezet nyilvántartási száma: [...]; képviseli: [...]), mint helyi horgászszervezet (a továbbiakban: „**Szervezet**”)
(a MOHOSZ és a Szervezet együttesen: „**Felek**”, külön-külön bármelyikük: a „**Fél**”).

FOGALOMMAGYARÁZAT:

a jelen megállapodásban az alábbi szavak és kifejezések a következő jelentéssel bírnak:

„ NHTS 2030 ”	A Nemzeti Horgászturisztikai Stratégia 2030 elfogadásáról és megvalósításáról szóló 1328/2024. (XI. 6.) Korm. határozattal szabályozott stratégia szerinti beruházási program.
„ Állapotjegyzőkönyv ”	A jelen Megállapodás 5.2 pontjában foglaltak szerint a Bázispont birtokbaadásáról készült fotódokumentációval ellátott jegyzőkönyv.
„ Bázispont ”	Az NHTS 2030 program keretében kialakításra kerülő Egységes Egyesületi Bázispont, infrastruktúra, amely a Mobilházból, a hozzá tartozó Bútorzatból és a Tárolóból áll. Ezek együtt alkotják a Bázispont elemeit.
„ Mobilház ”	35 m ² összes hasznos alapterületet, a 4,5 méter gerincmagasságot, vagy lapostető esetén a 3,5 méteres párkánymagasságot nem meghaladó, késztermékként a helyszínre szállított, nem helyhez kötött az alatta lévő földrészlettel véglegesen nem összekapcsolt, attól az állaga sérelme nélkül elválasztható, önálló ingatlannak nem minősülő műszaki alkotás a hozzá tartozó fedetlen terasszal, melyet a MOHOSZ a Támogató által előírt módon beszerzési eljárás keretében szerzett be.
„ Tároló ”	Eszközök tárolására alkalmas, késztermékként a helyszínre szállított, lemezekből összeállított, nem helyhez kötött, az alatta lévő földrészlettel véglegesen nem összekapcsolt, attól az állaga sérelme nélkül elválasztható, önálló ingatlannak nem minősülő műszaki alkotás.
„ Bútorzat ”	A Mobilház funkcióinak megfelelő felszereltséget biztosító szinkronizált bútortárolóból, keményfából és fémből kialakított több típusú bútortárolóból álló bútorcsomag.
„ Támogatás ”	A Támogató által a Támogatói Okirat keretében a MOHOSZ részére nyújtott vissza nem térítendő pénzügyi forrás, amely kizárólag az NHTS 2030 stratégia szerinti Egységes Egyesületi Bázispont struktúra kialakítására és megvalósítására használható fel.
„ Támogató ”	Aktív Magyarország Fejlesztési Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (1037 Budapest, Szépvölgyi út 39.), amely a MOHOSZ számára vissza nem térítendő pénzügyi forrást biztosít a bázispontok

létrehozatalára

„Támogatói Okirat”	A Támogató és a MOHOSZ között AOFK_T/0587/2025 iktatószám alatt létrejött okirat, mely a Támogatás nyújtásának és felhasználásának feltételrendszerét rögzíti.
„Tulajdonjog Átruházás”	A Bázispont elemei tulajdonjogának ingyenes átruházása a jelen Megállapodás 6.2 pontja szerint.
„Pályázat”	A MOHOSZ által a tagszervezetei körében, belső értékelési eljárás keretében lefolytatott kiválasztási folyamat, amelynek célja, hogy az NHTS 2030 program keretében megvalósuló Bázispontok elhelyezésére és üzemeltetésére alkalmas Szervezeteket kijelölje szakmai, infrastrukturális és jogi szempontok alapján.
„I. Szakasz”	A Felek közötti együttműködés első 5 (öt) éves szakasza, amelyben a MOHOSZ a Bázispont birtokát átruházza a Szervezet részére, és a Szervezet folyamatosan elvégzi a Bázispont kezelését, karbantartását, folyamatos üzemképes állapotban tartását, valamint annak a felhasználók részére történő elérhetővé tételét, továbbá ellát minden ezekhez kapcsolódó üzemeltetési feladatot.
„II. Szakasz”	A Felek közötti együttműködés második 10 (tíz) éves szakasza, amelyben a MOHOSZ a Bázispont elemeinek tulajdonjogát ingyenesen átruházza a Szervezet részére, amely folyamatosan ellátja az eszközök célhoz kötött hasznosítását, a Bázispont kezelését, karbantartását, folyamatos üzemképes állapotban tartását, valamint azt a felhasználók számára elérhetővé teszi és ellát minden ezekhez kapcsolódó üzemeltetési feladatot.
„Áht.”	Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
„Ávr.”	Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet
„Hhvtv.”	A halgazdálkodásról és a hal védelméről szóló 2013. évi CII. törvény
„Ptk.”	A polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény
„Feladatok”	A jelen Megállapodás 2.2. pontjában meghatározott Bázispontok üzemeltetéséhez, kezeléséhez, karbantartásához, az elektronikus területi horgászjegyek kiadásához kapcsolódó feladatok.
„Ingatlan”	A jelen szerződés 1.1 pontjában meghatározott, a Bázispont létesítésére szolgáló ingatlan.
„HORINFO”	A Magyar Országos Horgász Szövetség által működtetett országos horgászinformációs rendszer, amely informatikai támogatást nyújt az állami horgászvizsga lebonyolításához, a horgászok és okmányaik elektronikus nyilvántartásához, továbbá biztosítja az elektronikus területi horgászjegyek kiadását.

PREAMBULUM:

- (A) A Felek rögzítik, hogy a MOHOSZ az NHTS 2030 megvalósítása keretében egységes horgászegyesületi infrastruktúrát biztosít helyi horgászszervezetek közreműködésével a felhasználók, azaz horgászturizmus és aktív turizmus résztvevői részére. A projekt célja azonos színvonalú, azonos alapfunkciókkal rendelkező egységes egyesületi Bázispontok létrehozása, amelyek hozzájárulnak a helyi horgászturisztikai szolgáltatások fejlődéséhez és az NHTS 2030 céljai megvalósításához.
- (B) A Felek rögzítik, hogy a Bázispont elemei közé tartozik az Mobilház, továbbá a Tároló és a Bútorzat, amelyből a Mobilház az 1. sz. mellékletben meghatározott műszaki tartalommal és – a konkrét Ingatlanra vonatkozó – egyedi követelményeknek megfelelően kerül telepítésre.
- (C) A Bázispont elemeit, mint eszközöket a MOHOSZ közbeszerzési eljárás keretében szerzi be a Támogatói Okiratban foglaltak szerint biztosított pénzügyi forrásból.
- (D) A Bázispont helyszínét biztosító Szervezetet a MOHOSZ tagszervezete részére nyílt Pályázat keretében, horgászturisztikai szakmai szempontok szerint a telepítés kereteit meghatározó jogszabályok figyelembevételével választja ki.
- (E) A jelen Megállapodás célja, hogy a Felek – az NHTS 2030 célkitűzéseivel, valamint a Támogatói Okiratban meghatározottakkal összhangban – szabályozzák a Bázispont és az elhelyezésére szolgáló Ingatlan használatának feltételeit, a Bázispont eszközeinek tulajdonviszonyait és azok jövőbeni változását, meghatározzák az üzemeltetés és a karbantartás rendjét, továbbá rögzítsék a Felek felelősségi és költségviselési kötelezettségeit.
- (F) Felek a jelen megállapodásban határozzák meg azt is, hogy a Szervezet miként köteles közreműködni a Támogatói Okiratban meghatározott, a MOHOSZ-nak a Bázispontok létrehozatalára és meghatározott időn keresztül történő fenntartására vonatkozó feladatai teljesítésében, azok dokumentálásában és a Támogatás felhasználásáról szóló szakmai beszámoló és pénzügyi elszámolás elkészítésében.
- (G) A Felek rögzítik, hogy jelen Megállapodás kizárólag a Támogatói Okirat rendelkezéseivel összhangban, annak keretei között értelmezhető és a Támogató által a MOHOSZ részéről kérelmezett közreműködő bevonásának írásbeli jóváhagyásával lép hatályba.

A FENTEKRE TEKINTETTEL A FELEK AZ ALÁBBIKBAN ÁLLAPODTAK MEG:

1 A MEGÁLLAPODÁS TÁRGYA

- 1.1** Jelen Megállapodás tárgya az NHTS 2030 keretében megvalósuló Bázispont létesítése és fenntartása érdekében a Felek közötti együttműködés szabályozása, különösen a Bázispont [*] helyrajzi számú ingatlanon történő elhelyezésének, üzemeltetésének, karbantartásának, valamint a Szervezet közreműködőként történő bevonásának feltételei.
- 1.2** A Megállapodás teljesítését a Felek két – 5 (öt) és 10 (tíz) éves - szakaszra osztják.

- 1.3** A Felek a jelen okirat aláírásával megállapodnak, hogy az I. Szakaszban a MOHOSZ – a Hhvtv. szerinti horgászszervezetként eljáró – Szervezetet megbízza a Bázispont birtokba vételével, kezelésével, karbantartásával, folyamatos üzemképes állapotban tartásával, a felhasználók részére történő elérhetővé tételével, valamint az ezekhez kapcsolódó további feladatok térítésmentes ellátásával. A Szervezet jelen megállapodás aláírásával vállalja e feladatok díjazás nélküli teljesítését, továbbá a Bázispont birtokának a jelen megállapodásban foglalt feltételek szerinti átvételét és fenntartását.
- 1.4** A Felek megállapodnak, hogy a II. Szakaszban a MOHOSZ ingyenesen átruházza a Bázispont elemeinek tulajdonjogát a Szervezet részére, a Szervezet pedig a tulajdonjog átvételét és azok célhoz kötött hasznosítását vállalja.
- 1.5** Az I. Szakasz a Támogatói Okiratokban foglalt feltételek teljesítésének, különösen a MOHOSZ által készített szakmai és pénzügyi záró beszámoló (a továbbiakban együtt: „**Beszámoló**”) Támogató általi elfogadásának napjától számított 5 (öt) éves időtartamig tart. A Támogatói Okirat szerinti Beszámoló Támogató általi elfogadásáról a MOHOSZ 8 (nyolc) napon belül írásban tájékoztatja a Szervezetet. A jelen pont szerinti tájékoztató Szervezet általi átvételének napja az I. Szakasz kezdőnapja.

2 A SZERVEZET JOGÁLLÁSA

- 2.1** A Felek rögzítik, hogy a Szervezetet a MOHOSZ a jelen Megállapodás szerint, a Támogató előzetes írásbeli hozzájárulása alapján közreműködőként vonja be a Támogatói Okiratban foglalt feladatok megvalósításába. A Szervezet ennek keretében nem részesül közvetlen pénzügyi támogatásban, nem számol el önállóan költséget a támogatás terhére, nem jelenik meg a támogatási konstrukcióban végső kedvezményezettként.
- 2.2** A Szervezet közreműködőként az alábbi feladatokat (a továbbiakban: „**Feladatok**”) köteles ellátni a jelen Megállapodás a Támogatói Okirat és a MOHOSZ utasításai szerint:
- 2.2.1 a Bázispont kezelése, üzemeltetése a felhasználók számára elérhető szolgáltatások biztosítása céljából;
 - 2.2.2 a Bázispont állagmegóvása, őrzés-védelme, karbantartása és tisztántartása a használat időtartama alatt, saját költségen;
 - 2.2.3 a helyi horgászturisztikai célok előmozdítása érdekében végzett szervezési, információszolgáltatási, kapcsolattartási tevékenységek;
 - 2.2.4 a fenti feladatokkal összefüggő tájékoztatási, adatszolgáltatási, együttműködési, valamint – szükség szerint – kártérítési kötelezettségek teljesítése, és az ezekhez kapcsolódó egyéb teendők ellátása.
- 2.3** A Felek megállapodnak, hogy a Szervezet a Bázispontot kizárólag a fenti – közfeladatnak nem minősülő – feladatok teljesítése érdekében használhatja, ettől eltérő más, saját célból nem, így a Szervezet nem minősül használatba vevőnek.
- 2.4** Felek megállapodnak, hogy a Szervezet a Bázispont elemei feletti rendelkezési jogot olyan mértékben jogosult gyakorolni, amely mértékben az a Feladatok ellátásához feltétlenül szükséges. Felek megállapodnak, hogy a Szervezet nem jogosult a Bázispont elemei feletti rendelkezési jogot, illetve a Bázispont elemeinek birtokát harmadik

személyeknek átengedni. A használat célhoz kötött, időben és tartalmában a jelen Megállapodásban foglalt célok megvalósításához szükséges mértékre korlátozódik.

- 2.5** A Felek rögzítik, hogy a Szervezet a jelen Megállapodás teljesítése során nem lép be a támogatási jogviszonyba, nem végez közfeladatot, szerepét a Támogató előzetes írásbeli jóváhagyásával végzi.

2.6 A Szervezet megfelelési nyilatkozatai

- 2.6.1 A Szervezet nyilatkozik az Áht. 50.§ rendelkezéseivel összhangban, hogy:
- (i) megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményének,
 - (ii) eleget tett a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló törvényben foglalt közzétételi kötelezettségének, valamint
 - (iii) átlátható szervezetnek minősül.
- 2.6.2 A Szervezet vállalja, hogy a fenti feltételek teljesülésének igazolását a MOHOSZ a támogatás lebonyolítása, ellenőrzése és beszámolója során jogosult bekérni, és azok hiánya a támogatási konstrukcióban való részvételből való kizárást, valamint a jelen Megállapodás azonnali hatályú megszüntetését vonhatja maga után.
- 2.6.3 A Szervezet továbbá nyilatkozik, hogy nincs esedékessé vált és meg nem fizetett – az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe nem tartozó – adó-, járulék-, illeték- vagy vámtartozása az Áht. 50. § (4) bekezdésében foglaltak szerint.

3 A FELEK ÁLTALÁNOS KÖTELEZETTSÉGEI

- 3.1** A Felek megállapodnak, hogy a jelen Megállapodás 3. pontjában foglalt általános jellegű kötelezettségek a Feleket az jelen Megállapodás teljes hatálya alatt terhelik.
- 3.2** A Felek vállalják, hogy a Megállapodás teljesítése során együttműködnek, az egymás irányában fennálló tájékoztatási kötelezettségeiket haladéktalanul teljesítik.
- 3.3** A Felek a Támogató által előírt adatszolgáltatási kötelezettség keretében vállalják, hogy a használat módjáról, így különösen a Bázispont nyitvatartási idejéről és a látogatószámáról, a Bázispont állapotáról, esetleges jótállási eseményekről, a karbantartási tevékenységekről és a biztosítások fennállásáról egymást kölcsönösen tájékoztatják és átadják egymásnak az adatokat tartalmazó jegyzőkönyveket, igazolásokat, fotódokumentációt, illetve szerződésmásolatokat és díjfizetési igazolásokat.
- 3.4** A Szervezet vállalja, hogy a MOHOSZ számára nyújtott adatszolgáltatás részeként kimutatást vezet arról, hogy az NHTS 2030 megvalósításával összefüggésben milyen mértékben változott a regisztrált tagok száma, a bázispontok kihasználtsága és bármely egyéb, a célkitűzések megvalósítására vonatkozó a MOHOSZ által meghatározott adat.

4 A SZERVEZET KÖTELEZETTSÉGEI

- 4.1** A Szervezet kifejezetten vállalja, hogy a Bázispontot a jelen Megállapodás Preambulumában megjelölt támogatási céllal és a Támogatói Okiratban és a

jogszabályokban foglaltakkal összhangban kezeli, üzemelteti, a Feladatokat maradéktalanul ellátja és teszi hozzáférhetővé a felhasználók számára.

- 4.2** A Szervezet kötelezettséget vállal arra, hogy a Bázispont jogszerű és rendeltetésszerű üzemeltetéséhez és használatához szükséges valamennyi hatósági és egyéb engedélyt, hozzájárulást határidőben beszerez, valamint valamennyi hatósági bejelentést határidőben megtesz.
- 4.3** A Szervezet kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben az Ingatlannak nem, vagy nem kizárólagosan tulajdonosa, az Ingatlan tulajdonosától, illetve az annak használatáról rendelkezni jogosult személytől vagy szervezettől legalább 20 (húsz) évre szóló, írásbeli hozzájárulást és használati jogot biztosító nyilatkozatot beszerez. A hozzájárulásnak és a megállapodásnak ki kell terjednie a Bázispont, valamint az ahhoz kapcsolódó kiszolgáló infrastruktúra elhelyezésére, használatára és fenntartására, valamint arra, hogy a Bázispont elemei nem képezik az Ingatlan alkotórészét. A jelen pont szerinti tulajdonosi hozzájárulást a Szervezet köteles a Megállapodás aláírását követő 5 napon belül, de legkésőbb a Bázispont elemeinek a Szervezet részére történő birtokbaadásáig a MOHOSZ részére átadni. A Bázispont elemeinek birtokát a MOHOSZ a tulajdonosi hozzájárulás átadásának feltételével ruházza át a Szervezetre.
- 4.4** A Szervezet kötelezettséget vállal arra, hogy a Bázispont telepítésének előkészítése, megkezdése és használata során minden jogszabályi előírást – különösen a természetvédelmi, környezetvédelmi, önkormányzati, valamint településképi követelményeket – maradéktalanul betart, a MOHOSZ belső szabályzataival összhangban, valamint az NHTS 2030 és a Támogatói Okirat célkitűzéseinek és előírásainak megfelelően jár el és a szükséges hatósági engedélyek, nyilatkozatok, hozzájárulások – ideértve a településképi bejelentés alapján kiadott önkormányzati hozzájárulást is – rendelkezésre állnak.
- 4.5** A Szervezet köteles a jelen Megállapodás teljesítése során keletkezett valamennyi releváns iratot, különösen a feladatellátással, adatszolgáltatással és beszámolással összefüggő dokumentumokat legalább 15 (tizenöt) évig megőrizni, és az ellenőrzésre jogosult szervezetek számára hozzáférhetővé tenni.
- 4.6** A Szervezet köteles a Feladatok ellátásával összefüggésben keletkező bizonylatokról elkülönített nyilvántartást vezetni és a nyilvántartáshoz való hozzáférést MOHOSZ-nak, vagy a MOHOSZ kérésére harmadik személynek biztosítani.
- 4.7** A Szervezet kötelezettséget vállal arra, hogy a számára átadott, a Bázispontok elemeire vonatkozó, a gyártó által összeállított és részére a MOHOSZ által átadott karbantartási előírásokat (a továbbiakban: „**Karbantartási Kézikönyv**”) teljeskörűen betartja és azokat a Megállapodás teljes időtartama alatt megőrzi.
- 4.8** A jelen Megállapodás keretében a Szervezet az NHTS 2030 célkitűzéseivel összhangban vállalja, hogy a vízterület és a szolgáltatások bemutatását a MOHOSZ előírásai szerint elvégzi, illetve a területi horgászjegyeket folyamatosan a Hhvtv. szerinti HORINFO szakrendszeren keresztül, elektronikusan értékesíti.
- 4.9** A Felek kifejezetten megállapodnak, hogy a Bázispontot bármilyen módon érintő sajtónyilvános esemény szervezésére elsődlegesen a MOHOSZ jogosult. Amennyiben a sajtónyilvános eseményt a Szervezet szervezi, azt azzal a feltétellel teheti, hogy a tervezett esemény időpontját megelőző legalább 30 (harminc) nappal korábban írásban tájékoztatja a MOHOSZ-t, és beszerzi annak előzetes jóváhagyását.

- 4.10** A támogatott tevékenységhez kapcsolódó rendezvények, események, sajtóközlemények, plakátok és honlapok esetében a Szervezet köteles feltüntetni, hogy a fejlesztés Magyarország Kormánya támogatásával valósul meg.

4.11 A Bázispont telepítésének előkészítése

A Szervezet vállalja, hogy az alábbiakban felsorolt kiegészítő, a Bázispont telepítésének helyszíni előkészítéséhez és üzemeltetéséhez kapcsolódó munkákat 2026. március 1. napjáig elvégzi az Ingatlanon és annak költségét teljes egészében viseli, amennyiben azok nem állnak az Ingatlan vonatkozásában rendelkezésre.

- 4.11.1 Március 1. napjáig Bázispontoként legalább 140 m² sík, vízszintes talajfelület kialakítása, amelyből 100m² a mobilház és 40m² – ebből minimum 4,4 * 4,4 m² sík betonfelület - a tároló elhelyezését szolgálja. A két mobil elem telepítési oldala között legalább 6 méteres tűztávolság tartása kötelező.
- 4.11.2 Március 15. napjáig:
- (i) Bázispontonként 1 (egy) darab akadálymentes és 1 darab normál parkoló építése és a kialakított akadálymentes parkoló és a Mobilház közötti – legalább 1,2 méter széles – járda építése.
 - (ii) Bázispontoként 2 (kettő) darab fordított „U” alakú kerékpártámasz telepítése.
 - (iii) A mobilház közműre kötését – a gyártmánytervekkel összhangban – elvégzi.
 - (iv) Az Ingatlanon a MOHOSZ által meghatározott tartalmú tájékoztató tábla elhelyezése.
 - (v) A további az Ingatlan vonatkozásában szükséges - 1.sz. mellékletben részletezett - esetleges helyszínspecifikus követelmények teljesítése.

A MOHOSZ jogosult a fenti kötelezettségek teljesítésére – a Szervezet előzetes, indokolt kérelme alapján – hosszabb teljesítési határidőt engedélyezni.

5 I. SZAKASZ: A BÁZISPONT KEZELÉSE

- 5.1** A Felek rögzítik, hogy a Bázispont birtokbaadásának napja az a nap, amelyen a telepítéshez szükséges előkészítő munkálatok befejeződnek, és a Bázispont az Ingatlanon ténylegesen elhelyezésre kerül. A birtokbaadás napja megelőzheti az I. Szakasz kezdőnapját.
- 5.2** A Felek megállapodnak, hogy a Bázispont birtokbaadásáról közösen, fotódokumentációval ellátott Állapotjegyzőkönyvet vesznek fel, amely rögzíti a birtok átruházásának időpontját, körülményeit, valamint a Bázispont állapotát.
- 5.3** A Felek megállapodnak, hogy a birtokbaadás időpontjában a MOHOSZ a Szervezet részére átad minden olyan dokumentumot és információt, amely a jelen Megállapodás szerinti Feladatok ellátásához szükséges, és amelyet a gyártó a MOHOSZ részére átadott, ideértve különösen a Karbantartási Kézikönyvet, a gyártmányterveket és egyéb műszaki dokumentációkat.
- 5.4** A Bázispont átadását követően szükségessé vált fenntartási költséget a Szervezet viseli.

5.5 A Felek rögzítik, hogy a Bázispont birtokbaadását követően a Szervezet köteles haladéktalanul gondoskodni az internet-hozzáférés biztosításáról és annak folyamatos fenntartásáról, valamint a meglévő közműcsatlakozások szükséges meghosszabbításáról és azok működőképességének helyszíni biztosításáról. Ezt követően pedig köteles a közüzemi díjakat határidőben közvetlenül megfizetni a közműszolgáltató számára.

5.6 A Felek megállapodnak, hogy az I. Szakasz akkor tekinthető lezártnak, ha

- (i) a Megállapodás 1.5. pontjában rögzített 5 éves időtartam lejárt, és
- (ii) a Szervezet a Feladatokat, illetve jelen Megállapodásban vállalt esetleges további kötelezettségeit az I. Szakasz teljes időtartama alatt maradéktalanul teljesítette, továbbá
- (iii) a Támogató a Támogatói Okiratban előírt fenntartási időszak lezárását hivatalosan elfogadta.

5.7 A Felek rögzítik, hogy amennyiben az I. Szakasz lezárásának időpontjában a Szervezet a jelen Megállapodásban vállalt kötelezettségeit nem teljesítette maradéktalanul, a MOHOSZ jogosult legfeljebb 30 (harminc) napos póthatáridőt biztosítani számára a hiányosságok pótlására. A póthatáridő kitűzéséről a MOHOSZ írásban tájékoztatja a Szervezetet. Amennyiben a Szervezet e póthatáridő alatt a kötelezettségeit teljeskörűen teljesíti, a MOHOSZ az I. Szakasz teljesülését megállapítja, és ezt követően sor kerülhet az Bázispont elemei tulajdonjogának átruházására. Ennek elmaradása esetén a MOHOSZ az I. Szakasz lezárását és a tulajdonjog átruházását megtagadhatja.

5.8 A használat ellenőrzése

- 5.8.1 A MOHOSZ az I. Szakaszban jogosult bármikor, de legalább évente egy alkalommal - egy a Felek között legalább 15 (tizenöt) naptári nappal előre írásban egyeztetett időpontban - helyszíni ellenőrzést tartani melynek keretében teljeskörűen vizsgálhatja a Bázispont addigi használatát, kezelését, karbantartását és a jelen Megállapodás teljesítését.
- 5.8.2 A Felek megállapodnak, hogy a Szervezet köteles a Támogató előírásainak megfelelő, a MOHOSZ által meghatározott formában és tartalommal, minden naptári negyedévben összefoglaló fenntartási és monitoring jelentést benyújtani a MOHOSZ részére.
- 5.8.3 A A Felek megállapodnak, hogy a Szervezet köteles a MOHOSZ, a Támogató, valamint a támogatással összefüggésben ellenőrzésre jogosult bármely hatóság vagy szervezet részéről érkező ellenőrzések során a Bázispont helyszínén az ellenőrzés zavartalan lefolytatását biztosítani, annak végrehajtását szükség szerint elősegíteni, továbbá az ellenőrzéshez szükséges dokumentumokat bemutatni vagy az ellenőrző szerv részére átadni.
- 5.8.4 A negyedéves jelentést a tárgynegyedév végét követő 30 napon belül kell benyújtani. Az első, illetve az utolsó jelentés – indokolt esetben – a teljes negyedévnél rövidebb, tört időszakokra is kiterjedhet.
- 5.8.5 A MOHOSZ jogosult meghatározni a negyedéves jelentések minimálisan elvárt adattartalmát, és köteles azt a jelentés benyújtására nyitva álló határidő lejártá előtt észszerű időben a Szervezet részére írásban átadni.

5.9 Vagyonbiztosítás

- 5.9.1 A Felek megállapodnak, hogy a Bázispontra vonatkozó teljeskörű vagyonbiztosítást a MOHOSZ, mint érdekelt, - biztosítási alkusz közreműködésével is - jogosult megkötni a Megállapodás I. Szakaszában, annak érdekében, hogy a Bázispont egységes, a MOHOSZ által koordinált és a támogatási jogviszony sajátosságainak is megfelelő biztosítással rendelkezzen.
- 5.9.2 A Felek megállapodnak, hogy a Bázispont biztosításának kedvezményezettje a MOHOSZ, azzal, hogy a biztosítási díj fizetésére és a biztosítás önrészának szolgáltatására is a Szervezett vállal kötelezettséget.
- 5.9.3 A Szervezet kifejezetten vállalja, hogy az esedékes biztosítási díjakat a biztosítónak közvetlenül és határidőben megfizeti.
- 5.9.4 A biztosítási szerződésben meghatározott biztosítási esemény bekövetkezte esetén a Szervezet vállalja, hogy a biztosítási esemény bekövetkezésének bejelentési kötelezettségét teljesíti a biztosító által meghatározott és a Szervezet számára a Bázispont átadásával egyidejűleg közölt minimumkövetelmények figyelembevételével.
- 5.9.5 A Szervezet a Bázispont átadását követően köteles a kármegelőzési és kárenyhítési kötelezettségnek eleget tenni, illetve köteles viselni a kármegelőzési, kárenyhítési és bejelentési kötelezettség elmulasztásából eredő költségeket és köteles teljeskörűen megtéríteni a kármegelőzési, kárenyhítési és bejelentési kötelezettség elmulasztásából eredő valamennyi kárt.
- 5.9.6 A Szervezet köteles megtéríteni a MOHOSZ teljes kárát, amely abból ered, hogy a Szervezet a biztosítási díjat nem fizette meg határidőben, vagy egyébként a Szervezet jelen 5.9 pontban foglalt kötelezettségeit nem teljesítette.
- 5.9.7 A Szervezet vállalja, hogy a II. Szakaszban is további 10 (tíz) éven keresztül gondoskodik a Bázispont folyamatos vagyonbiztosításáról. A Szervezet vagy a MOHOSZ által, az I. Szakaszban megkötött biztosítási szerződésbe lép, vagy amennyiben ez a Szervezeten kívül álló ok miatt szűnik meg, azonos tartalmú és terjedelmű biztosítást újra köt.

6 II. SZAKASZ: A BÁZISPONT TULAJDONJOGÁNAK ÁTRUHÁZÁSA

- 6.1 A Felek rögzítik, hogy a II. Szakasz a Tulajdonjog Átruházásának napján kezdődik és 10 (tíz) évig tart.
- 6.2 A MOHOSZ vállalja, hogy az I. Szakasz lezárását követő 30 (harminc) napon belül – a Ptk. 6:235. §-a alapján – a Bázispont elemeinek tulajdonjogát, valamint az ahhoz kapcsolódó jótállási és szavatossági jogokat ingyenesen átruházza a Szervezetre.
- 6.3 Felek jelen okirat aláírásával megállapodnak, hogy a tulajdonjog átruházásáról a MOHOSZ a Szervezetet írásban értesíti és a Bázispont elemeinek tulajdonjogát a Szervezet az értesítés elfogadásával veszi át.

- 6.4** A felek megállapodnak, hogy a Szervezet az értesítés kézbesítésétől számított 15 (tizenöt) napon belül jogosult indoklással ellátva, írásbeli nyilatkozatával visszautasítani tulajdonjog átruházását.
- 6.5** Felek jelen okirat aláírásával kifejezetten megállapodnak abban, hogy ha a Szervezet a jelen Megállapodás 6.4. pont szerinti határidőben nem utasítja vissza kifejezetten a tulajdonjog átvételét, úgy a Bázispont elemeinek tulajdonjoga az értesítés átvételének napjával átszáll a Szervezetre.
- 6.6** A Felek kifejezetten elismerik, hogy a Tulajdonjog Átruházására arra a feltevésre tekintettel kerül sor, miszerint a Szervezet a II. Szakasz alatt folyamatosan és maradéktalanul teljesíti a Feladatokat és ezen feltevés hiányában nem kerülne sor a Tulajdonjog Átruházására.
- 6.7** A felek kifejezetten megállapodnak, hogy a MOHOSZ a II. Szakasz alatt is jogosult a jelen Megállapodás 5.7.1. pontja szerinti ellenőrzést folytatni.
- 6.8** A Szervezet vállalja, hogy a Bázispont tulajdonjogának átruházását követően 10 (tíz) éven keresztül az NHTS 2030 célkitűzéseinek megfelelően, a MOHOSZ által meghatározott funkciókra használja a Bázispontot, és annak eszközeit, különösen a Mobilházat a Karbantartási Kézikönyv előírásait betartva kezeli és üzemelteti.
- 6.9** A Felek a Bázispont vagy bármely eleme funkciójának megváltoztatását, a Bázispont elidegenítését vagy megterhelését kizárják, ezekre csak kivételesen, a MOHOSZ előzetes írásbeli engedélyével kerülhet sor.

7 Szavatosság, jótállás és kárviselés

- 7.1** A Szervezet köteles a Bázispont eszközeinek hibáit a jótállási idő alatt késedelem nélkül, de legkésőbb a hiba észlelését követő 3 napon belül írásban bejelenteni a MOHOSZ számára. Az írásbeli bejelentésnek a gyártó által elvárt tartalommal kell rendelkeznie.
- 7.2** A. I. Szakaszban a MOHOSZ jogosult a jótállásból eredő jogokat érvényesíteni a jótállásra kötelezettrel szemben.
- 7.3** A hiba közlésének késedelméből vagy elmaradásából eredő kárt a Szervezet köteles teljeskörűen megtéríteni a MOHOSZ-nak.
- 7.4** A Bázispont tulajdonjogának átruházását követően a jótállási és szavatossági jogokat a Szervezet, mint tulajdonos saját nevében érvényesítheti a jótállást vállaló kötelezettrel szemben.

8 Kárviselés, Biztosíték

- 8.1** A Felek megállapodnak, hogy a Bázispont tulajdonjogának átruházását követően a Szervezet viseli a Bázispontban bekövetkező károkat, így különösen a külső rongálásból, időjárási károkból, technikai meghibásodásokból eredő-, és harmadik fél által okozott károkat, amelyeknek megtérítésére senkit nem lehet kötelezni.

- 8.2** A Felek rögzítik, hogy a Bázispont tulajdonjogának átruházását követően a Szervezet köteles a MOHOSZ részére megfelelő pénzügyi vagy más biztosítékot nyújtani. A biztosíték célja, hogy fedezetet nyújtson egyrészt a Bázispontban bekövetkező károk megtérítésére, másrészt a Szervezet jelen Megállapodásban vállalt valamennyi fizetési kötelezettségének teljesítésére. A biztosíték formája különösen lehet pénzbeli óvadék, teljes körű vagyonbiztosítás a Bázispontokra, vagy a MOHOSZ által előzetesen elfogadott egyéb biztosíték.
- 8.3** A biztosíték konkrét formáját, összegét és nyújtásának határidejét a Felek külön írásban rögzítik, legkésőbb a Bázispont tulajdonjogának átruházásáig.

9 SZERZŐDÉSSZEGÉS

9.1 Szerződésszegési Kötbér

- 9.1.1 A Ptk. 6:186. § (1) bekezdésére tekintettel, Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben a Szervezet bármely jelen megállapodásba foglalt Feladatát, kötelezettségét – olyan okból, amelyért felelős – megszegi, úgy 500 000 Ft (ötszázezer forint) összegű szerződésszegési kötbért köteles fizetni szerződésszegési eseményenként.
- 9.1.2 A szerződésszegési kötbér a szerződésszegés bekövetkezésének napján esedékes.

9.2 Késedelmi Kötbér

- 9.2.1 A Ptk. 6:186. § (1) bekezdésére tekintettel, Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben a Szervezet a Szerződés szerint teljesítendő bármely Feladatával, kötelezettségével olyan okból, amiért felelős, 15 napot meghaladó késedelembe esik késedelmi kötbért köteles fizetni a MOHOSZ részére, melynek mértéke 100 000 Ft, azaz százezer forint naponta, de legfeljebb 1 500 000 Ft, azaz egymillió-ötszázezer forint.
- 9.2.2 A késedelmi kötbér a késedelem megszűnésekor, vagy a késedelmi kötbér legmagasabb mértékének elérésének napján esedékes.

- 9.3** A MOHOSZ, a kötbér jogi természetéből adódóan akkor is jogosult bármely kötbért érvényesíteni, ha tényleges kára nem merült fel, illetve jogosult a kötbéren felüli teljes kárának megtérítését is követelni.

- 9.4** A kötbér a jelen Megállapodás 9.2.2. pontjában meghatározott határidő lejártát követő napon válik esedékessé.

9.5 Szerződésszegés a Megállapodás I. Szakaszában

- 9.5.1 A Felek megállapodnak, hogy amennyiben a Szervezet a Feladatok vagy bármely kötelezettségének – különösen a jelen Megállapodás 4. pontjában foglalt kötelezettségeknek - nem tesz eleget és Megállapodás 12.3.1. pontban foglalt kétszeri írásbeli felszólítás eredménytelen maradt, a MOHOSZ jogosult egyoldalúan dönteni az átadott Bázispont eszközeinek visszavételéről.

- 9.5.2 A Bázispont eszközeinek visszavételéről hozott döntést a MOHOSZ írásban közli a Szervezettel, aki köteles az eszközök birtokát – az írásbeli közlés kézbesítésétől számított 15 napos kötbérterhes határidőn belül – átruházni a MOHOSZ-ra. A Bázispont eszközeinek birtokát a Szervezet a Felek által együttesen aláírt jegyzőkönyv felvétele mellett ruházza át a MOHOSZ-ra, továbbá a Szervezet köteles biztosítani az Eszközök MOHOSZ általi elszállításának lehetőségét.

9.6 Szerződésszegés a Megállapodás II. Szakaszában

- 9.6.1 A Felek rögzítik, hogy a II. Szakaszban a MOHOSZ jogosult a Bázispontok tulajdonjogának visszakövetelésére, amennyiben a Feladatok, vagy bármely kötelezettség – különösen a jelen Megállapodás 4. pontjában foglalt kötelezettségek - folyamatos teljesítése utóbb meghiúsul.
- 9.6.2 A Felek megállapodnak, hogy amennyiben a Szervezet a Feladatok vagy bármely kötelezettségének – különösen a jelen Megállapodás 4. pontjában foglalt kötelezettségeknek - teljesítésének, tájékoztatási vagy kártérítési kötelezettségének nem tesz eleget és 12.3.1. pontban foglalt kétszeri írásbeli felszólítás eredménytelen maradt, MOHOSZ jogosult egyoldalúan írásban visszakövetelni a Bázispontok elemeit.
- 9.6.3 A Szervezett kifejezetten elismeri, hogy a visszaköveteléséről szóló nyilatkozat részére történő kézbesítésével a Bázispont eszközeinek tulajdonjoga minden további jognyilatkozat nélkül a MOHOSZ-ra visszaszáll és a Szervezet vállalja, hogy a nyilatkozat kézbesítésétől számított 8 (nyolc) napon belül azok birtokát a Felek által együttesen aláírt jegyzőkönyv felvétele mellett átruházza a MOHOSZ-ra.
- 9.6.4 A Felek megállapodnak, hogy amennyiben a Bázispont eszközeinek birtokát a Szervezet a jelen Megállapodás 9.6.3. pontjában meghatározott 8 (nyolc) napos határidőn belül nem ruházza át a MOHOSZ-ra, a Szervezet kötbért köteles késedelmi kötbért fizetni a MOHOSZ részére.
- 9.6.5 A Felek megállapodnak, hogy a 9.6.4 pontban kikötött késedelmi kötbér az Szervezetnek felróható szerződésszegés megszűnését követő napon válik esedékessé azzal, hogy amennyiben a szerződésszegéssel érintett időszak a 30 napot meghaladja, úgy erre az időszakra eső kötbér a harmincegyedik napon válik esedékessé, és ezen a napon kezdődik a következő kötbérfizetési időszak. A 9.6.4 pontban kikötött kötbérfizetési kötelezettséget a Felek sem összegben, sem időben nem korlátozzák.

10 BIZALMAS INFORMÁCIÓK

10.1 Bizalmas Információk

A Felek vállalják, hogy a jelen Megállapodást és a Felek között létrejött minden egyéb megállapodást vagy egyezséget, valamint a másik Fél által átadott minden olyan információt, dokumentációt, adatot vagy know-howt, amelyeket írásban bizalmasnak minősítettek (továbbiakban „**Bizalmas Információ**”), bizalmasan kezelnek és gondoskodnak arról, hogy azt megbízottaik, alkalmazottaik, tisztségviselőik bizalmasan kezeljék és azt nem adják át harmadik félnek, illetve nem használják fel a Bizalmas Információt vagy annak bármely részét a másik Fél előzetes írásos hozzájárulása nélkül.

A jelen pontban foglalt kötelezettségvállalások hatályát nem érinti a Megállapodás bármely okból történő megszűnése, az a Megállapodás megszűnésétől számított három évig fennáll.

10.2 Korlátozások

A 10.1 pontban foglalt korlátozások nem alkalmazandók vagy alkalmazásuk megszűnik a Bizalmas Információ bármely olyan részére vonatkozóan,

- (a) amely a 10.1 pont megszegésén kívül álló okból került nyilvánosságra,
- (b) amely az azt megszerző Fél vagy annak megbízottja, alkalmazottja tisztségviselője, részvényese birtokában van az információ feltárásának időpontjában;
- (c) amelyet az azt megszerző Fél jóhiszeműen szerzett meg egy olyan harmadik féltől, aki jogosult volt annak feltárására;
- (d) amelyet a hatályos magyar jogszabályok értelmében közhatalmi szervnek vagy bármely más alkalmazandó jogszabály értelmében más kormányzati hatóságnak vagy ez utóbbi részlegének, vagy valamely hatáskörrel rendelkező bíróság rendeletére fel kellett tárni;
- (e) amelyet olyan pénzügyi intézeteknek, jóhiszemű potenciális felhasználóknak, tanácsadóknak és vállalkozóknak tárnak fel, akiknek feladata észszerűen megköveteli az ilyen információ feltárását, feltéve, hogy a másik Fél előzetesen írásban beleegyezett, hogy semmilyen más személynek semmilyen célból nem adja át a vonatkozó Bizalmas Információt; vagy amelyet úgy közölnek annak a Félnek a tagjaival, igazgatóival, alkalmazottaival és tisztségviselőivel, hogy előzőleg ismertetik velük a jelen 10. pont előírásait.

11 ÉRTESÍTÉSEK

11.1 A Felek az együttműködés során, joghatás kiváltására alkalmas bármilyen értesítésnek (a továbbiakban: „**Értesítés**”) írásban, postai úton tértivevényes ajánlott levélben, vagy futárral és magyar nyelven kell megtörténnie.

11.2 A Felek az alábbiakban jelölik ki kapcsolattartóikat:

11.2.1 MOHOSZ részéről:

Név: Téglás Sándor

Telefonszám: +36 30 219 8961

E-mail cím: Teglas.Sandor@mohosz.hu

Név: [...]

Telefonszám: [...]

E-mail cím: [...]

11.2.2 Szervezet részéről:

Név: [...]

Telefonszám: [...]

E-mail cím: [...]

11.3 A Felek kötelesek a jelen Megállapodás 11.2. pontjában meghatározott kapcsolattartóik személyének, illetve értesítési címének megváltozását a másik Félnek írásban, haladéktalanul bejelenteni.

12 MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁSA ÉS MEGSZŪNÉSE

12.1 Megállapodás módosítása

12.1.1 A Megállapodás érvényességi ideje alatt bármelyik Fél, a megváltozott körülményeknek megfelelően, kezdeményezheti a Megállapodás módosítását, kiegészítését, amely akkor lép hatályba, ha a Felek vagy azok megbízottjai a változást kölcsönösen elfogadják.

12.1.2 A Megállapodás módosítására a MOHOSZ a Szervezetet egyoldalúan is kötelezheti, amennyiben a módosítás a Támogatói Okirat előírásainak való megfelelés, vagy a Támogatói Okirat változása miatt vált szükségessé. Ha a Szervezet a Megállapodás módosítását nem tudja vállalni, mert az a Megállapodás teljesítése során aránytalan nehézséget jelentene a számára vagy a Megállapodást nem tudná teljesíteni, köteles erről a MOHOSZ-t a módosítás kezdeményezésétől számított 15 napon belül írásban tájékoztatni és igazolható módon indokolni a Megállapodás teljesítésének akadályait.

12.1.3 A Felek rögzítik, hogy abban az esetben, ha a MOHOSZ a Megállapodást azonos tartalommal fenntartani nem képes, jogosult a Megállapodást rendkívüli felmondással megszüntetni.

12.2 Megállapodás rendes felmondása

Tekintettel a határozott időtartamra, jelen Megállapodás rendes felmondással egyik Fél részéről sem szüntethető meg.

12.3 Megállapodás rendkívüli felmondása

12.3.1 A Feleket megilleti a rendkívüli felmondás joga a másik Fél jelen Megállapodásban foglalt bármely kötelezettségének súlyos megszegése esetén, amennyiben a Fél a súlyos szerződésszegést sem a sérelmet szenvedett Fél első írásbeli értesítésétől számított 30 (harminc) napon belül, sem pedig a második írásbeli értesítésétől számított további 30 (harminc) napon belül nem orvosolja.

12.3.2 A rendkívüli felmondásra okot adó súlyos szerződésszegés esetei különösen, de nem kizárólag a következők:

- (i) A Felek megállapodnak, hogy a Szervezet személyében bekövetkező változás, így különösen a Megállapodás átruházása a MOHOSZ előzetes írásbeli engedélyéhez kötött. Amennyiben a Szervezet jogutódlására a MOHOSZ engedélye nélkül kerül sor, a Szervezetnek a jogutódlásra vonatkozóan indokolási kötelezettsége van és a MOHOSZ jogosult a Megállapodás rendkívüli felmondására.
- (ii) A Felek rögzítik, hogy amennyiben a Szervezet az I. Szakaszban megszegi a jelen Megállapodásban foglalt kötelezettségeit, a MOHOSZ jogosult a Megállapodás rendkívüli felmondására a Bázispont elemeinek visszavétele mellett.
- (iii) A Felek rögzítik, hogy amennyiben a Szervezet a II. Szakaszban megszegi a jelen Megállapodásban foglalt kötelezettségeit, a MOHOSZ jogosult a Megállapodás rendkívüli felmondására a Bázispont tulajdonjogának visszavétele mellett.
- (iv) A Felek megállapodnak, hogy amennyiben a Szervezet a – jelen Megállapodás 12.1.2. pont szerinti - Megállapodás módosítását nem tudja teljesíteni, a MOHOSZ jogosult a Megállapodást rendkívüli felmondással megszüntetni.

12.3.3 A Felek rögzítik, hogy amennyiben a jelen Megállapodás rendkívüli felmondására a Szervezet szerződésszegése miatt kerül sor, a Szervezet köteles a MOHOSZ részére teljeskörűen megtéríteni minden olyan kárt, költséget és egyéb vagyoni hátrányt, amely a szerződésszegésből, illetve a rendkívüli felmondásból eredően a MOHOSZ-nál felmerült. A kártérítési kötelezettség kiterjed különösen, de nem kizárólagosan a támogatás visszafizetéséből, a Bázispont visszavételével és elszállításával összefüggésben felmerült költségekre is.

13 VEGYES RENDELKEZÉSEK

13.1 Irányadó jog

A jelen Megállapodásra Magyarország joga irányadó.

13.2 Vonatkozó jogszabályok

A jelen Megállapodás teljesítése során a Feleknek együttesen kell alkalmaznia az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendeletet (OTÉK), a településrendezési és építési követelmények alapszabályzatáról szóló 280/2024. (IX. 30.) Korm. rendeletet (TÉKA), Áht., Ávr. és a Ptk. rendelkezéseit.

13.3 Vita rendezés

A Megállapodás teljesítése során a Felek kötelesek egymással együttműködni és egymást kölcsönösen tájékoztatni. Felek kötelesek a jelen Megállapodással kapcsolatos, vagy abból eredő minden vitájuk rendezését tárgyalás útján megkísérelni. Amennyiben ez 15 (tizenöt) naptári napon belül nem vezetne eredményre, Felek a fenti viták rendezése során a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény szerinti hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bíróság előtt járnak el.

13.4 Részleges érvénytelenség

Amennyiben a jelen Szerződés bármely rendelkezését valamely hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bíróság vagy más hatóság érvénytelennek nyilvánítja, akkor az ilyen rendelkezés érvénytelensége nem eredményezi a teljes Szerződés érvénytelenségét. A Szerződés érvénytelenséggel nem érintett részei érvényben maradnak és kikényszeríthetők, kivéve, ha az érvénytelen vagy annak minősített rendelkezések nélkül a Felek a Szerződést egyáltalán nem kötötték volna meg. Amennyiben a Jogszabályok megengedik az érvénytelen rendelkezést pótolni kell egy olyan érvényes rendelkezéssel, amely megfelel annak a célnak, amelyet a Felek az érvénytelen vagy az érvényessé nem tehető rendelkezéssel el akartak érni. Amennyiben a Felek nem helyettesítik az érvénytelen rendelkezést egy érvényes rendelkezéssel, akkor az érvénytelen kikötés helyett a vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni.

13.5 Értelmezési kérdések

A Felek kifejezetten kizárják a Ptk. 6:63. § (5) bekezdés alkalmazását a jelen Megállapodásra. Erre tekintettel a Feleket nem kötik az olyan szokások, amelyek alkalmazásában korábbi kapcsolatukban megegyeztek, és az olyan gyakorlat, amelyet kialakítottak egymás között. Továbbá a Feleket nem köti az olyan szokás, amely a hasonló szerződések alanyai között széles körben ismert és rendszeresen alkalmazott.

A Felek kifejezetten kizárják a Ptk. 6:87. § (2) bekezdésének alkalmazását a jelen Megállapodásra, azaz a Megállapodás értelmezésénél a Felek korábbi jognyilatkozatai nem vehetők figyelembe.

A jelen Szerződést a szerződő Felek elolvasás, értelmezés és megértés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá.

[...], 2026. [...].[...]

[...], 2026. [...].[...]

Magyar Országos Horgász Szövetség

képviseli:.....

.....

MOHOSZ

[...]

[...]

Szervezet